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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 18 

10 – 561 Olsztyn 

 

             Do wiadomości 

                          uczestników postępowania 

 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI ZAPROSZENIA 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 4.8.  

jako zapytanie ofertowe na dostawy sprzętu medycznego dla SKOR-u. 

 

Dotyczy: Części nr 4 – Wózek do przewozu chorych w pozycji leżącej oraz siedzącej – 3 szt.  
1. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 810 mm i długości całkowitej 

2100 mm? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania wózka o podanych parametrach. 

 

2. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści wózek posiadający wysokość regulowaną nożnie za pomocą 

pompy hydraulicznej w zakresie: 580 - 910 mm, regulacja odbywa się za pomocą 2 pedałów 

umieszczonych z boku wózka? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza górną regulację do 910 mm dolna 420 mm. 

 

3. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści wózek posiadający pozycję Trendelenburga uzyskiwaną za 

pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 0o – 14,5o, regulacja odbywa się za pomocą dźwigni 

nożnej umieszczonej z boku wózka? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka posiadającego pozycję Trendelenburga 

uzyskiwaną za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 0o – 14,5o przy zachowaniu pozostałych 

parametrów. 

 

4. Czy (w pkt. 5) Zamawiający dopuści wózek posiadający pozycję anty-Trendelenburga uzyskiwaną 

za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 0o – 13,5o, regulacja odbywa się za pomocą dźwigni 

nożnej umieszczonej z boku wózka? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka posiadającego pozycję anty-Trendelenburga 

uzyskiwaną za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie 0o – 13,5o przy zachowaniu pozostałych 

parametrów. 

 

5. Czy (w pkt. 6) Zamawiający dopuści wózek posiadający dźwignię nożną regulacji przechyłów 

wzdłużnych dostępną od strony wezgłowia po obu stronach wózka? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania wózka o podanych parametrach. 
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6. Czy (w pkt. 9) Zamawiający dopuści wózek posiadający pod leżem listwę chromowaną o długości 

ok. 400 mm do mocowania wyposażenia dodatkowego (po obu stronach wózka)? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania wózka o podanych parametrach. 

 

7. Czy (w pkt. 10) Zamawiający dopuści wózek posiadający chromowaną szynę o długości ok. 300 

mm umieszczoną od strony wezgłowia w szczycie wózka w celu zamontowania dodatkowej 

aparatury medycznej? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania wózka o podanych parametrach. 

 

8. Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w szyny opisane w pkt. 10?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu. 

 

9. Czy (w pkt. 11) Zamawiający dopuści wózek posiadający na szczytach wózka uchwyty 

ułatwiające łatwe prowadzenie oraz manewrowanie wózkiem: od strony wezgłowia składane pod 

leże uchwyty chromowane z tworzywowymi wstawkami, z możliwością blokady podczas 

transportu, a od strony nóg duży chromowany uchwyt? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka o podanym powyżej rozwiązaniu. 

 

10. Czy Zamawiający dopuści wózek nie wyposażony w uchwyt do montażu prześcieradła 

jednorazowego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu. 

 

11. Czy (w pkt. 13) Zamawiający dopuści wózek posiadający ruchomy segment oparcia pleców 

regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: 0-75° - regulacja płynna? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka posiadającego ruchomy segment oparcia 

pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: 0-75° z płynną regulacją. 

 

12. Czy (w pkt. 14) Zamawiający dopuści wózek posiadający ruchomy segment uda regulowany za 

pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: 0-23,5°- regulacja płynna? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwość zaoferowania wózka posiadającego ruchomy segment uda 

regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: 0-23,5°. 

  

13. Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 4 krążki odbojowe jednoosiowe? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania wózka o podanych parametrach. 

 

14.  Czy (w pkt. 16) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne o długości 1400 mm 

składające się z 2 poziomych i 6 pionowych poprzeczek o wysokości 390 mm powyżej leża; 

barierki boczne lakierowane z tworzywowymi elementami w tym dolna poprzeczka dodatkowo 

wyposażona w listwę odbojową na całej długości, spełniające wymagania normy PN EN 60601-2-

52? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowania wózka o podanych parametrach. 

 

15. Czy (w pkt. 17) Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne opuszczane za 

pomocą jednego uchwytu/dźwigni charakterystycznie oznaczonej kolorem czerwonym? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wózka wyposażonego w barierki boczne 

opuszczane za pomocą jednego uchwytu/dźwigni charakterystycznie oznaczonej wyrazistym kolorem 

np. czerwonym. 

 

16. Czy (w pkt. 22) Zamawiający dopuści wózek, którego podstawa osłonięta jest obudową wykonaną 

z tworzywa ABS z wyprofilowanym miejscem na min. 2-litrową butlę z gazem z 

zabezpieczającym paskiem z zapięciem oraz wyprofilowanym miejscem na osobiste rzeczy 

pacjenta; osłona podwozia niedemontowalna? 

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie pkt. 22. 

 

17. Czy (w pkt. 25) Zamawiający dopuści wózek posiadający bezpieczne obciążenie robocze wózka 

320 kg, bez potwierdzenia przez niezależny instytut badawczy?   

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga potwierdzenia przez niezależny instytut badawczy dla zaoferowanego 

obciążenia. 

 

18. Czy (w pkt. 26) Zamawiający dopuści wózek posiadający możliwość wyboru koloru obić 

tapicerowanych z min. 10 kolorów, rama wózka w kolorze jasno szarym? 

Odpowiedź: 
Zapytania bezpodstawne. 

 

Dotyczy: Części nr 5 – Łóżka z wagą – 2 szt.  
19. Czy (w pkt. 2) Zamawiający dopuści łóżko posiadające 4 panele sterujące wbudowane w barierki 

boczne zabezpieczające przy wezgłowiu tj. 2 panele kontrolne znajdujące się od strony 

wewnętrznej dla pacjenta oraz 2 panele kontrolne znajdujące się od strony zewnętrznej dla 

personelu?    
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie pkt. 2. 

 
20. Czy (w pkt. 3) Zamawiający dopuści łóżko posiadające główny panel kontrolny dla pielęgniarek z 

możliwością blokady poszczególnych funkcji łóżka tj.  dodatkowy panel sterowniczy dla 

personelu z możliwością zawieszenia go na szczycie od strony nóg lub głowy pacjenta? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie. 

 
21. Czy (w pkt. 4) Zamawiający dopuści łóżko posiadające system ważenia pacjenta bez funkcji 

wykrywania ruchów pacjenta?  
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie pkt. 4. 
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22. Czy (w pkt. 8) Zamawiający dopuści łóżko posiadające możliwość przedłużenia leża łóżka o 300 

mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania łóżka posiadającego możliwość przedłużenia leża 

łóżka o 300 mm. 
 

23. Czy (w pkt. 13 i 14) Zamawiający dopuści łóżko posiadające dźwignię hamulca centralnego i koła 

kierunkowego dostępną od strony nóg pacjenta na całej szerokości podstawy (łatwy dostęp z 

trzech stron np. w windzie)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie pkt. 13 i 14. 

 
24. Czy (w pkt. 15) Zamawiający dopuści łóżko posiadające zakres regulacji wysokości platformy 

materaca w zakresie od 42 cm do 82 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza powyższe zakresy regulacji. 

 
25. Czy (w pkt. 18) Zamawiający dopuści łóżko posiadające uniwersalne listwy do mocowania 

wyposażenia dodatkowego na dużych odcinkach po obu stronach leża (2 główne + 2 dodatkowe 

np. na płyny fizjologiczne)?  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie pkt. 18. 

 

26. Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające systemu opisanego w pkt. 20?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga parametru opisanego w pkt.20. 

 

27. Czy Zamawiający dopuści łóżko nie posiadające parametru opisanego w pkt. 21?  

Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy w zakresie pkt. 21. 

 

 
 

 

                                                                                                                                   DYREKTOR 

                                                                                                                                   WSS w Olsztynie 

                                                                                                                               Irena Kierzkowska 
                                                  ( Podpis osoby uprawnionej ) 

 

 

 


